Matricula

Vanessa Luiza Marchioro

Portaria de
Nomeação
1051/2024

Professor
 Nome

1417-6/1

CAD9 EM PUB

Jornal

Página

Edição

Ass. Responsável

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal be t5rèo fflarras ti o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1162/2025
Data 10.02.2025

Súmula. Rescinde contrato de servidor,
contratado através do PSS n° 001/2023 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam rescindidos a pedido, o contrato
de Professor contratado através Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023,
conforme abaixo relacionados:

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data
de SUP publicação, revogado as disposições em contrário, com efeito retroativo
a 05 de fevereiro de 2025.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 10 de fevereiro de 2

Gerso rancisco Gusso
Prefeito

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-rnail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1